
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/2019 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 480 531,00 z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 492 079,33, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 492 079,33 

- zgodnie z załącznikiem nr 1, tabela 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 972 610,33, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 481 213,33, 

2) dochody majątkowe o kwotę 491 397,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 1, tabela 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 480 531,00 z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 588 000,00, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 90 000,00, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 498 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, tabela 1 i 3 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 068 531,00, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 520 531,00, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 548 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, tabele 2 i 4 uchwały. 

§ 3.1. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 500 000,00 z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 500 000,00 

2. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu o kwotę 500 000,00 z tego: 

1) z tytułu zmniejszenia limitu spłaty pożyczek i kredytów o kwotę 500 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2841



§ 4. Po zmianach wprowadzonych zapisami w § 3 niniejszej uchwały, określa się nowe brzmienie §-ów 3 i 4,  

w uchwale nr II/15/2018 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2019 rok o treści: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 380 065,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków w wysokości 380 065,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 2 278 288,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 898 223,00 zł.”. 

§ 5. Określa się nowe brzmienie § 7 w uchwale nr II/15/2018 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, o treści jak niżej: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, do wysokości 1 600 000,00-zł.”. 

§ 6. W uchwale nr II/15/2018 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2019 wynosi: 

1. Dochody: 28 035 040,63, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 24 725 424,96 z tego: dotacje na zadania zlecone: 6 201 980,63, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 309 615,67. 

2. Przychody: 2 278 288,00. 

3. Wydatki: 28 415 105,63, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22 276 911,63 z tego: wydatki na zadania zlecone 6 201 980,63, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 138 194,00. 

4. Rozchody: 1 898 223,00. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2841



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VIII/68/2019 

 Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Zmniejszenia dochodów w złotych         
             Tabela 1 

Zmniejszenia dochodów 

II. Dochody majątkowe 

600   Transport i łączność 491 397,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 491 397,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

491 397,00 

758   Różne rozliczenia 682,33 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 682,33 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

682,33 

Razem zmniejszenia dochodów majątkowych 492 079,33 

Zwiększenia dochodów w złotych  

            Tabela 2 

Zwiększenia dochodów 

I. Dochody bieżące  

600   Transport i łączność 3 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 626,33 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 7 000,87 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 7 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 625,46 

801   Oświata i wychowanie 355 000,00 

 80104  Przedszkola 355 000,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

355 000,00 

855   Rodzina 106 587,00 

 85504  Wspieranie rodziny 106 587,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 587,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2841



 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 481213,33 

II. Dochody majątkowe  

600   Transport i łączność 491 397,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 491 397,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

491 397,00 

Razem zwiększenia dochodów majątkowych 491 397,00 

Ogółem zwiększenia dochodów budżetu gminy 972 610,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2841



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr VIII/68/2019 

 Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Zmniejszenia wydatków bieżących (w złotych)             

      Tabela nr 1 

I. Wydatki bieżące na rok 2019 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2019 r. 

(5+8+9+10

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki  

na obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostki wraz  

z odpisem  

na fundusz socjalny 

oraz fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

600  
Transport 

 i łączność  
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75702 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów  

i pożyczek jst  

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

852  Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej  
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków 

bieżących 
90 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2841



Zwiększenia wydatków bieżących (w złotych)             

                   Tabela nr 2 

I. Wydatki bieżące na rok 2019 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Plan na 2019 r. 

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

wraz  

z odpisem  

na fundusz 

socjalny oraz 

fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

750  
Administracja 

publiczna 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata  

i wychowanie 
365 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 365 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 106 587,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 105 455,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 106 587,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 105 455,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała 

działalność 
12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

16 944,00 16 944,00 0,00 16 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
16 944,00 16 944,00 0,00 16 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2841



 

926  
Kultura fizyczna  

i sport 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków 

bieżących 
520 531,00 60 076,00 0,00 60 076,00 0,00 105 455,00 355 000,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia wydatków majątkowych (w złotych) 

                   Tabela nr 3 

II. Wydatki majątkowe na rok 2019 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan  

na 2019 r.  

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki  

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 

na zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Dotacje  

na zakupy  

i zadania 

inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

484 000,00 

 

484 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna i sport 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych 498 000,00 498 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia wydatków majątkowych (w złotych) 

                   Tabela nr 4 

II. Wydatki majątkowe na rok 2019 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan  

na 2019 r.  

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki  

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 

na zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Dotacje 

na zakupy  

i zadania 

inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

600 Transport i łączność  64 000,00 64 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2841



60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna i sport 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych  548 000,00  548 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2841



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VIII/68/2019 

 Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 
 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Skoroszyce na rok 2019 

           w złotych 

 

§ 

 

Nazwa przychodów 

 

 

Kwota przed 

wprowadzeniem 

zmian 

 

Kwota zmian 

(zmniejszenia) 

 

Kwota  

po wprowadzonych 

zmianach 

 

950 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 

1 678 288,00 

 

0,00 

 

1 678 288,00 

 

952 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

 

1 100 000,00 

 

500 000,00 

 

600 000,00 

Razem przychody  2 778 288,00  500 000,00  2 278 288,00 

 Nazwa rozchodów    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 

2 398 223,00  500 000,00 1 898 223,00 

Razem rozchody 2 398 223,00  500 000,00 1 898 223,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2841



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VIII/68/2019 

 Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszycach realizowanych w 2019 roku, 

ze wskazaniem źródeł finansowania 

            w złotych 

Lp. 
Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj 

zakupów inwestycyjnych 

Środki budżetowe  

2019 w złotych 

Pożyczka/ 

kredyt 

Uwagi 

(Montaż 

finansowy) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Inwestycje w rozdziale 01010 1 766 500,00   

1.1 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Sidzina  

i Giełczyce w Gminie Skoroszyce Etap II - miejscowość 

Sidzina Część 1 

 

1 610 000,00 600 000,00 

1010 000,00 

Budżet 

Pożyczka 

600 000,00 

 

1.2 

Ochrona środowiska poprzez dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z wykonaniem przyłączy 

kanalizacyjnych  

156 500,00  
156 500,00 

Budżet gminy 

2. Inwestycje w rozdziale 60014 50 000,00   

2.1 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1537 

O (ul. Radziechowskiej we wsi Sidzina)  
50 000,00  

 

3. Inwestycje w rozdziale 60016 1 362 038,00   

3.1 
Budowa drogi od kościoła do drogi głównej we wsi 

Mroczkowa ( działka nr 122) 

 

276 038,00 

 

14 838,00 

Fundusz 

sołecki 

75 500,00 

FOGR 

185 700,00 

Budżet gminy 

3.2 
Dokumentacja na przebudowę dróg w m. Chróścina,  

ulice: Boczna, Krótka. Leśna, Słoneczna. 

50 000,00 
  

3.3 
Dokumentacja na przebudowę drogi w m. Chróścina,  

Ulica Róż. 

20 000,00 
  

3.4 
Dokumentacja na przebudowę dróg w m. Skoroszyce,  

Ulice: Ogrodowa i Słoneczna. 

16 000,00 
  

3.5  Przebudowa ul. Radziechowskiej we wsi Sidzina  

 

1 000 000,00 
 

508 603,00 

Budżet gminy 

491 397,00 

Dotacja FDS 

4. Inwestycje w rozdziale 75022 25 000,00   

4.1 
System transmisji obrad oraz elektronicznego głosowania 

- Obsługa Rady Gminy 

25 000,00 
  

5. Inwestycje w rozdziale 75095 2 500,00   

5.1 
Budowa ambulatorium dla zwierząt przy Schronisku 

 w Konradowej- dotacja dla Gminy Nysa 

 

2 500,00 
  

6. Inwestycje w rozdziale 75412 1 000 000,00   

6.1 
Budowa remizy OSP w Skoroszycach. Etapowanie 1 000 000,00 

 
1 000 000,00 

Budżet gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2841



 

7. Inwestycje w rozdziale 80101 267 000,00   

7.1 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  

na terenie Subregionu Południowego - 

Termomodernizacja obiektów w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Chróścinie. Etap II 

 

 

190 000,00 
 

 190 000,00 

Budżet gminy 

 

7.2 
Wyposażenie placu zabaw w m. Chróścina 10 000,00 

 
10 000,00 

Fundusz 

sołecki 

7.3 

Dokumentacja techniczna przebudowy budynku ZS  

w Skoroszycach z możliwością zaadoptowania 

pomieszczeń dla dzieci przedszkolnych 

50 000,00 

  

7.4 
Przebudowa ogrodzenia przy budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sidzinie 

17 000,00 
  

8. Inwestycje w rozdziale 85295 38 600,00   

8.1 

 

 

Przebudowa pawilonu sportowego w Skoroszycach 38 600,00  

30 840,00 

Dotacja 

Senior+ 

7 760,00 

Budżet gminy 

9. Inwestycje w rozdziale 90005 20 000,00   

9.1 

Ochrona powietrza i klimatu poprzez dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych ze zmianą istniejącego 

źródła ogrzewania na paliwo stałe  

(ogrzewanie proekologiczne) 

 

20 000,00 
  

10. Inwestycje w rozdziale 90008  766 000,00   

10.1 

 

Kształtowanie przestrzeni publicznej sołectwa Sidzina 

 

760 000,00 
 

 260 000,00 

Budżet gminy 

500 000,00 

PROW 

10.2 

Rewitalizacja parku krajobrazowego w Skoroszycach 6 000,00 

 

6 000,00 

Fundusz 

sołecki 

 

11. Inwestycje w rozdziale 90015  33 207,00   

11.1 
 Budowa linii oświetlenia ulicznego na ulicy Polnej 

 w Skoroszycach  

16 000,00 

 

12 089,00 

Budżet gminy 

3 911,00 

Fundusz 

sołecki 

11.2 
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa 

oświetlenia ulicznego m. Makowice 

17 207,00 

 

14 707,00 

Fundusz 

sołecki 

2 500,,00 

Budżet gminy 

12. Inwestycje w rozdziale 90017 513 000,00   

12.1 
Budowa zadaszonej płyty odciekowej do tymczasowego 

magazynowania osadu ściekowego  

 

513 000,00 
 

513 000,00 

Budżet gminy 

13. Inwestycje w rozdziale 92105 133 385,00   

13.1 

Wymiana kotła węglowego o mocy 35 kW na kocioł  

na pelet o mocy 40 kW w Świetlicy Wiejskiej w Starym 

Grodkowie wraz z montażem wkładu kominowego 33 085,00  

16 800,00 

Budżet gminy 

16 285,00 

Dotacja 

WFOŚiGW 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2841



13.2 

Wymiana kotła węglowego na kocioł na pelet o mocy 30 kW 

w Świetlicy Wiejskiej w Giełczycach wraz z budową 

komina zewnętrznego. 31 400,00  

15 700,00 

Budżet gminy 

15 700,00 

Dotacja 

WFOŚiGW  

13.3 

Wymiana kotła węglowego na kocioł na pelet o mocy 50 kW 

w Świetlicy Wiejskiej w Makowicach wraz z montażem 

wkładu kominowego wewnętrznego. 40 900,00  

20 500,00 

Budżet gminy 

20 400,00 

Dotacja 

WFOŚiGW 

13.4 
Opracowanie dokumentacji i budowa klimatyzacji 

W świetlicy wiejskiej w Sidzinie 28 000,00  
28 000,00 

Fundusz 

sołecki 

14. Inwestycje w rozdziale 92120 48 200,00   

14.1 

„Turystyczna przygoda z Nepomucenem w Euroregionie 

Pradziad”- rekonstrukcja zabytku zlokalizowanego  

w m. Sidzina 48 200,00  

40 970,00 

Finsn. EFRR 

7 230,00 

Budżet 

Państwa 

15.  Inwestycje w rozdziale 92601 112 764,00   

15.1 
 

Zakup kosiarki- urządzenie jezdne (traktorek) 10 049,00  
10 049,00 

Fundusz 

sołecki 

15.2 
Rozbudowa infrastruktury na boisku sportowym  

w m. Czarnolas 16 715,00  
16 715,00 

Fundusz 

sołecki 

15.3 

 

 

 

 
 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Skoroszycach 86 000,00  

29 400,00 

Budżet gminy 

+14 000,00 

Fundusz 

sołecki 

42 600,00 

Dotacja  

Ministerstwo 

Sportu  

i Turystyki 

 Razem  6 138 194,00 600 000,00  

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie·  

 jest Urząd Gminy Skoroszyce. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2841



Załącznik nr 5  

do uchwały nr VIII/68/2019 

Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 
     Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

                    w złotych 

 

 

             

Lp. Dział  Rozdział Paragraf Razem w tym:    

     Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa  

Jednostka sektora  

finansów publicznych 

Jednostka spoza sektora  

finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Dotacje na zadania bieżące: 

3. 926 92605 2820 50 000,00 0 50 000,00  Podmioty wybrane w drodze 

konkursu ofert 

4. 921 92105 2480 200 900,00 200 900,00 0 Ośrodek Kultury  

Gminy Skoroszyce 

 

5. 921 92116 2480 32 100,00 32 100,00 0 Ośrodek Kultury  

Gminy Skoroszyce 

 

6. 921 92120 2720 50 000,00  50 000,00  Parafie: Skoroszyce, St. Grodków 

Razem 333 000,00 233 000,00 100 000,00   

Dotacja na zadania inwestycyjne 

1. 010 01010 6230 156 500,00 0,00 156 500,00  Osoby fizyczne (dofinansowanie) 

2. 600 60014 6300 50 000,00 0,00 50 000,00 Starostwo Powiatowe Nysa  

3. 750 75095 6610 2 500,00 2 500,00 0,00 Gmina Nysa  

4. 900 90005 6230 20 000,00 0,00 20 000,00  Osoby fizyczne (dofinansowanie) 

Razem 229 000,00 2 500,00 226 500,00   

Ogółem 562 000,00 235 500,00 276 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2841



Załącznik nr 6  

do uchwały nr VIII/68/2019 r. 

 Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2019, obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

  Tabela nr 1 

 

I. Wydatki bieżące 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2019 r.  
(5+9+10+1

1+12+13) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7+8) 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowan.  

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wynagrodz. 

i składki  

od nich 

naliczane 

Odpisy  

na fundusz 

socjalny 

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowyc

h jednostki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13 

010  Rolnictwo  

i łowiectwo 

2 000,00 2 000,00 
0 0 

2 000,00 0 0 0 0 0 

 01095 Pozostała 

działalność 

2 000,00 2 000,00 
0 0 

2 000,00 0 0 0 0 0 

  Stary Grodków 2 000,00 2 000,00 0 0 2 000,00 0 0 0 0 0 

600  Transport  

i łączność 

13 911,00 13 911,00 
0 0 

13 911,00 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

13 911,00 13 911,00 
0 0 

13 911,00 0 0 0 0 0 

  Chróścina 8 911,00 8 911,00 0 0 8 911,00 0 0 0 0 0 

  Makowice 5 000,00  5 000,00 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 

2 000,00 2 000,00 
0 0 2 000,00 

0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała 

działalność 

2 000,00 2 000,00 
0 0 2 000,00 

0 0 0 0 0 

  Makowice 1 000,00  1 000,00 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 

  Sidzina 1 000,00  1 000,00 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

25 000,00 25 000,00 0 0 25 000,00 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2841



 

 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 

25 000,00 25 000,00 0 0 25 000,00 0 0 0 0 0 

   Chróścina 10 000,00 10 000,00 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 

   Skoroszyce 10 000,00 10 000,00 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 

   Stary Grodków 5 000,00 5 000,00 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

8 000,00 8 000,00 0 0 8 000,00 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

6 000,00 6 000,00 0 0 6 000,00 0 0 0 0 0 

  Chróścina 6 000,00 6 000,00 0 0 6 000,00 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała 

działalność 

2 000,00 2 000,00 0 0 2 000,00 0 0 0 0 0 

  Makowice 2 000,00 2 000,00 0 0 2 000,00 0 0 0 0 0 

921  Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

49 297,00 49 297,00 0 0 49 297,00 0 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania  

w zakresie kultury 

49 297,00 49 297,00 0 0 49 297,00 0 0 0 0 0 

  Giełczyce 13 302,00 13 302,00 0 0 13 302,00 0 0 0 0 0 

  Makowice 4 000,00 4 000,00 0 0 4 000,00 0 0 0 0 0 

  Pniewie 10 543,00 10 543,00 0 0 10 543,00 0 0 0 0 0 

  Sidzina 5 911,00 5 911,00 0 0 5 911,00      

  Skoroszyce 1 000,00 1 000,00 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 

  Stary Grodków 14 541,00 14 541,00 0 0 14 541,00 0 0 0 0 0 

926  Kultura 

fizyczna 

13 000,00 13 000,00 0 0 13 000,00 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty 

sportowe 

13 000,00 13 000,00 0 0 13 000,00 0 0 0 0 0 

  Brzeziny 8 000,00 8 000,00 0 0 8 000,00 0 0 0 0 0 

  Czarnolas 5 000,00 5 000,00 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 

 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 

113 208,00 

 

113 208,00 

 

0 

 

0 

 

113 208,00 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

       

         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2841



       Tabela nr 2 

 II. Wydatki majątkowe w złotych  

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2019 r.  

(5+7+8+9) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki  

na inwestycje 

 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 

na zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 

600  Transport i łączność 14 838,00 14 838,00 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 14 838,00 14 838,00 0 0 0 0 

  Mroczkowa 14 838,00 14 838,00 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 

  Chróścina 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

24 618,00 24 618,00 0 0 0 0 

 90008 
Ochrona różnorodności biologicznej 

i krajobrazu 

6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 

  Skoroszyce 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 618,00 18 618,00 0 0 0 0 

  Makowice 14 707,00 14 707,00 0 0 0 0 

  Skoroszyce 3 911,00 3 911,00 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 

  Sidzina 28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna i sport 40 764,00 40 764,00 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 40 764,00 40 764,00 0 0 0 0 

  Brzeziny 10 049,00 10 049,00 0 0 0 0 

  Czarnolas 16 715,00 16 715,00 0 0 0 0 

  Skoroszyce 14 000,00 14 000,00     

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 118 220,00 118 220,00 0 0 0 0 

OGÓŁEM WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 231 428,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2841


		2019-09-09T12:16:52+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




